
UCHWAŁA NR IV/116/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji 

Na podstawie art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 870), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Petycję Izby Gospodarczej Urządzeń OZE w sprawie zmiany kujawsko-pomorskiej uchwały 
antysmogowej, pozostawia się bez rozpatrzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
 
 

Elżbieta Piniewska 

 

Id: 1885FA3F-EA9E-4F5A-A7BB-34AB74917B2C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 

1. Przedmiot regulacji: 

Rozpatrzenie petycji w sprawie zmiany kujawsko-pomorskiej uchwały antysmogowej złożonej przez Izbę 
Gospodarczą Urządzeń OZE. 

2. Omówienie podstawy prawnej: 

Przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia 
lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości 
wymagających szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji 
adresata petycji. 

Zgodnie z art. 9 ust. 2 ww. ustawy petycja złożona do organu stanowiącego jednostki samorządu 
terytorialnego jest rozpatrywana przez ten organ. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ww. ustawy petycja, której treść w terminie 14 dni nie zostanie uzupełniona lub 
wyjaśniona, nie będzie rozpatrywana. 

W myśl art. 13 ust. 1 ww. ustawy podmiot rozpatrujący petycję zawiadamia podmiot wnoszący petycję 
o sposobie jej załatwienia wraz z uzasadnieniem w formie pisemnej albo za pomocą środków komunikacji 
elektronicznej. 

3. Konsultacje wymagane przepisami prawa (łącznie z przepisami wewnętrznymi): 

Nie dotyczy.  

4. Uzasadnienie merytoryczne: 

W dniu 10 lipca 2024 r. do Kancelarii Sejmiku Urzędu Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego w Toruniu drogą mailową wpłynęła petycja w sprawie zmiany kujawsko-pomorskiej uchwały 
antysmogowej, złożona przez Izbę Gospodarczą Urządzeń OZE. 

Na podstawie art. 2 oraz art. 4 ust. 2 pkt 4 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 870) 12 lipca br. przewodnicząca sejmiku wystąpiła do Izby Gospodarczej Urządzeń OZE z pismem 
o doprecyzowanie petycji poprzez określenie, w czyim interesie została ona złożona oraz o wskazanie żądania 
w petycji. 

Składający petycję w terminie 14 dni nie odpowiedział na pismo dotyczące doprecyzowania treść petycji. 
W związku z tym, zgodnie z art. 7 ust. 2 ww. ustawy, pozostanie ona nierozpatrzona. 

Id: 1885FA3F-EA9E-4F5A-A7BB-34AB74917B2C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/116/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-08-29T07:32:13+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




